Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 02 DE FEVEREIRO DE 2012 ANO 3 - EDIÇÃO N° 592PÁGINA - 01/01

DECRETO Nº 020/2012

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

SÚMULA: Nomeia candidatas
aprovadas em Concurso Público e
dá outras providências.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais;

Considerando o disposto no Edital de Concurso Público nº 001/2011 e demais editais regentes;

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam nomeadas as seguintes pessoas, aprovadas em Concurso Público, através do Edital nº
001/2011 e demais editais regentes:

CARGO/FUNÇÃO: Professor de Séries Iniciais do Ensino Fundamental – 20h

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº INSCRIÇÃO

09 ELISEMERE TEIXEIRA 216414

11 JOANA DARC SAMPAIO 214754

12 ANA MARIA MACHADO PEREIRA 216564

13 LUCIANE CANAVARRO MOREIRA PITHAN 215887

15 CLAUDETE DE OLIVEIRA DIAS DAS CHAGAS 216795

16 CELESTE APARECIDA DA SILVA SANTOS 214676

17 MARIA ANESIA BUENO TEIXEIRA 214865

18 ELISANGELA PUCHLASKI DA SILVA 216253

Art. 2º Deverá a Secretaria Municipal de Administração e Previdência determinar aos candidatos que
ocupem seus respectivos cargos.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Paço Municipal em, 02 de fevereiro de 2012.